
平成２６年８月豪雨 広島市土砂災害 神社復興義捐金について

今夏８月豪雨により甚大な被害を被った神社に対し、神社復興義捐金として下記の通り

県内外大勢の方から御厚志を頂戴致しました。洵に有り難く厚く御礼申し上げます。

お預かり致しました義捐金は、９月２５日開催の役員・支部長合同会議席上において、

一次御見舞金として被災神社当該支部へ伝達致しましたことを御報告申し上げます。

尚、現在も管内から義捐金のお申し出を戴いており、引き続き下記口座にて御厚志をお

受け致しております。

記

１．神社復興義捐金

神社庁預金額 金、１，４１７，４２９円（平成26年9月25日現在）

※含県内外見舞金

１．被災支部見舞金 金、１，０００，０００円（平成26年9月25日）

※当該支部長へ伝達。

１．義捐金残額 金、９８７，９８４円（平成26年10月25日現在）

１．義捐金取扱口座

義捐金送金先銀行名 ゆうちょ銀行

同 口座番号 ０１３２０ － ６ － ３０４０５

同 口 座 名 広 島 県 神 社 庁

※当分の間、上記口座を義捐金受け付け口座として受け付けます。

お預かりした義捐金は、後日纏めて、当該支部を通じ被災神社へ伝達致します。

以 上


